ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS NA SEDE DA CÂMARA

A Câmara Municipal de Rorainópolis, por meio de seu representante legal abaixo

assinado, declara, para os devidos fins, que não realizou nenhuma obra, nas

dependências de sua sede administrativa no exercício de 2025.

Esta declaração é emitida para fins de controle, transparência, prestação de contas

e atendimento às exigências dos órgãos de fiscalização e controle externo.

Rorainópolis/RR, 20 de junho de 2025.

areio Alves e Sousá
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com